
oznaczenie sprawy: ZDM.26.9.2020.PP
Zarząd Dróg Miejskich

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Rozbudowa ul. Kozielskiej poprzez budowę chodnika i drogi rowerowej wzdłuż jej
odcinka od dzielnicy Stare Gliwice do granicy z dzielnicą Brzezinka"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

F.U.H FIL-BUD ZBIGNIEW ZIARKOWSKI
ZAŁĘSKA 37/38, 40-572 KATOWICE z ceną 1 809 208,67 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne: Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Uzasadnienie faktyczne: Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 18.09.2019r. do godz. 10:00 wpłynęło 10 ofert.
Wybrana oferta otrzymała 100 punktów i tym samym jest najkorzystniejszą ofertą złożoną w postępowaniu, nie
podlega odrzuceniu i jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
Cena

Liczba pkt
w kryterium

Termin
realizacji

Liczba pkt
w kryterium

Okres
gwarancji

Łączna
punktacja

1.

MOSTOSTAL ZABRZE
GLIWICKIE PRZEDS.BUD.PRZEMYSŁOWEGO S. A.
PLAC PIASTÓW 10,
44-100 GLIWICE

53,17 20,00 20,00 93,17

2.
F.U.H FIL-BUD ZBIGNIEW ZIARKOWSKI
ZAŁĘSKA 37/38,
40-572 KATOWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

3.

Konsorcjum firm:
PUT INFRAGO MGR DOMINIKA OGRODOWSKA
TULIPANOWA 38,
44-264 JANKOWICE
FIRMA BUDOWLANA D-ART DAMIAN OGRODOWSKI
TULIPANOWA 38,
44-264 JANKOWICE

35,50 20,00 20,00 75,50

4. HUCZ SPÓŁKA Z O.O. SPÓŁKA K.
CZĘSTOCHOWSKA 14,
42-283 BORONÓW

52,06 20,00 20,00 92,06

5. P.H.U. TRANSKOM
ZWYCIĘSTWA 1,
47-143 JARYSZÓW

44,13 20,00 20,00 84,13

6.
DROGOMAX Sp. z o.o.
Zagórska 133,
42-680 Tarnowskie Góry

49,66 20,00 20,00 89,66



7.
PRZEDSIĘBIORSTWO REMONTÓW ULIC I MOSTÓW
S.A.
NAD BYTOMKĄ 1,
44-100 GLIWICE

40,35 20,00 20,00 80,35

8. P.P.U.H. LIBUD LIBERDA S.J.
SUCHA 48A,
41-200 SOSNOWIEC

47,82 20,00 20,00 87,82

9. JUNKOBUD SP. Z O.O.
POLNA 30,
41-600 ŚWIĘTOCHŁOWICE

0,00 0,00 0,00 0,00

10.
PUH DOMAX ARKADIUSZ MIKA
GRABIŃSKA 8,
42-283 BORONÓW

0,00 0,00 0,00 0,00

Główny Specjalista

30-04-2020 r. Paweł Pendziałek
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

30-04-2020 r. Anna Gilner
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p11015f76253_EX_ZDM_23.html

